МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Иркутской области
«Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма»

ПРИКАЗ
15.08.2020 № Обу-131

г. Иркутск

О зачислении лиц рекомендованных приемной комиссией

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования, утвержденным Приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 23.01.2014 № 36 (в ред. Приказа
Минобрнауки России от 11.12.2015), Правилами приема на 2020-2021 учебный год
ГАПОУ ИКЭСТ (утвержденными приказом № 05-79, доп. от 09.06.2020), руководствуясь
Уставом учреждения и на основании личных заявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по программам подготовки квалифицированных рабочих,
служащих лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших
оригиналы соответствующих документов, с 01.09.2020 года в состав студентов на 1 курс
(Приложение № 1).

2. Зачислить на обучение по программам базовой подготовки специалистов среднего
звена на очную и заочную форму обучения лиц, рекомендованных приемной комиссией к
зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов, с 01.09.2020 в
состав студентов на 1 курс
(Приложение №№ 2-3).

3. В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении, социальных и других
денежных выплатах обучающимся ГАПОУ ИКЭСТ от11.01.2016 № 05-01 «А» назначить
стипендию в размере 416 (четыреста шестнадцать) рублей с применением установленных
федеральным законодательством районных коэффициентов к заработной плате
обучающимся по программам подготовки специалистов среднего звена и по программам
подготовки квалифицированных рабочих, служащих (очная форма).

И. о. директора И.В. Котиков

Исполнитель:
Секретарь учебной части
Д.В. Будикова

Группа П-20.1 (очная форма обучения)
на базе основного общего образования

по профессии 43.01.02 Парикмахер
срок обучения 2 года 10 месяцев

Приложение № 1 к приказу
№ Обу-131 от 15.08.2020

№ Фамилия, имя, отчество п/н
1. Афанасенко Надежда Сергеевна 4286
2. Губелидзе Марина Сосоновна 4287
3. Жилкина Кристина Михайловна 4288
4. Захарова Анжелика Борисовна 4289
5. Ичетовкина Валерия Антоновна 4290
6. Качур Виолетта Дмитриевна 4291
7. Кашурина Виктория Романовна 4292
8. Копылова Александра Петровна 4293
9. Кудряшова Дарья Сергеевна 4294
10. Курганская Софья Сергеевна 4295
11. Медведева Елизавета Владимировна 4296
12. Мищенко Ангелина Дмитриевна 4297
13. Нефедьева Олеся Руслановна 4298
14. Ондар Ариадна Шевер-Ооловна 4299
15. Подымахина Дарья Витальевна 4300
16. Постникова Ульяна Максимовна 4301
17. Раченко Дарья Максимовна 4302
18. Ремизова Дарья Вячеславовна 4303
19. Тюкавкина Дарья Сергеевна 4304
20 Хмелькова Дарья Евгеньевна 4305
21. Чечулина Елизавета Андреевна 4306
22. Чулина Г алина Сергеевна 4307
23. Швабауэр Екатерина Викторовна 4308
24. Шкуратова Маргарита Александровна 4309
25. Яковлева Арина Артемовна 4310

Группа ПР-20.1 (очная форма обучения)
на базе основного общего образования

по профессии 29.01.07 Портной
срок обучения 2 года 10 месяцев

№ Фамилия, имя, отчество п/н
1. Ахкамутдинова Ксения Николаевна 4311
2. Глаговская Любовь Михайловна 4312
3. Гостева Мария Алексеевна 4313
4. Гусева Виктория Викторовна 4314
5. Дашидондоков Аюр Баторович 4315
6. Егорова Анисия Игоревна 4316
7. Ермачкоова Александра Сергеевна 4317
8. Ковалистова Александра Ивановна 4318
9. Конникова Дарья Витальевна 4319
10. Конов Максим Дмитриевич 4320
11. Лещенко Анна Романовна 4321

12. Лозовская Анастасия Александровна 4322
13. Медведникова Ксения Евгеньевна 4323
14. Митюкова Диана Валерьевна 4324
15. Мурашева Алёна Дмитриевна 4325
16. Нечаева Татьяна Павловна 4326
17. Никольникова Полина Андреевна 4327
18. Онхоева Мария Витальевна 4328
19. Петрова Виктория Александровна 4329
20. Разикова Александра Егоровна 4330
21. Рудецкая Алексия Владимировна 4331
22. Рудецкая Лейла Владимировна 4332
23. Хайрутдинова Светлана Маратовна 4333
24. Цицилина Диана Евгеньевна 4334
25. Чупрова Дарья Сергеевна 4335

Группа ДП-20.1 (очная форма обучения)
на базе основного общего образования

по профессии 46.01.03 Делопроизводитель
срок обучения 2 года 10 месяцев

№ Фамилия, имя, отчество п/н
1. Бархатова Вероника Алексеевна 4336
2. Богомазова Анастасия Алексеевна 4337
3. Богомазова Наталья Алексеевна 4338
4. Бочарова Александра Евгеньевна 4339
5. Булгакова Софья Андреевна 4340
6. Давыдова Анастасия Алексеевна 4341
7. Дубровская Екатерина Ивановна 4342
8. Дудко Ирина Леонидовна 4343
9. Зиминская Полина Александровна 4344
10. Зуева Анна Владимировна 4345
11. Короткова Кристина Сергеевна 4346
12. Ланцов Александр Вадимович 4347
13. Макарова Ксения Андреевна 4348
14. Монастырева Г абриэлла 4349
15. Привер Эвелина Витальевна 4350
16. Сайфулина Диана Витальевна 4351
17. Сивокина Татьяна Николаевна 4352
18. Скоблик Лидия Романовна 4353
19. Смирнов Даниил Максимович 4354
20. Софина Ксения Дмитриевна 4355
21. Строгая Любовь Игоревна 4356
22. Супонева Анастасия Романовна 4357
23. Терентьева Александра Евгеньевна 4358
24. Урбан Елена Юрьевна 4359
25. Юрковская Валерия Сергеевна 4360

Приложение № 2 к приказу
№ Обу-131 от 15.08.2020

Группа Ю-20.1 (очная форма обучения)
на базе основного общего образования

по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
срок обучения 2 года 10 месяцев

№ Фамилия, имя, отчество п/н
1. Баендаева Екатерина Викторовна 4361
2. Белинская Юлия Константиновна 4362
3. Быкова Анастасия Сергеевна 4363
4. Васильева Елена Игоревна 4364
5. Вокина Алина Иннокентьевна 4365
6. Воронкин Кирилл Артемович 4366
7. Герасимов Александр Васильевич 4367
8. Гранина Арина Николаевна 4368
9. Елшина Кристина Васильевна 4369
10. Емельянова Мария Владимировна 4370
11. Зайцева Татьяна Егоровна 4371
12. Ключерова Валерия Денисовна 4372
13. Комарова Екатерина Алексеевна 4373
14. Матвеева Дарья Руслановна 4374
15. Нагаева Алёна Викторовна 4375
16. Окунева Анастасия Александровна 4376
17. Рюнтю Вадим Андреевич 4377
18. Севрюк Анастасия Владимировна 4378
19. Синькова Кристина Алексеевна 4379
20. Филиппова Виктория Сергеевна 4380
21. Филонова Лидия Вячеславовна 4381
22. Хангалова Виктория Викторовна 4382
23. Черкашина Оксана Алексеевна 4383
24. Шкаев Кирилл Анатольевич 4384
25. Яныпина Варвара Ивановна 4385

Группа Т-20.1 (очная форма обучения)
на базе основного общего образования

по специальности 43.02.10 Туризм
срок обучения 2 года 10 месяцев

№ Фамилия, имя, отчество п/н
1. Безносова Анастасия Руслановна 4386
2. Безносова Елизавета Руслановна 4387
3. Бубнова Софья Олеговна 4388
4. Выборова Дарья Вадимовна 4389
5. Дадуева Екатерина Викторовна 4390
6. Дашибалова Дарима Батоевна 4391
7. Демчук Елизавета Семёновна 4392
8. Исмайлова Кристина Владиславовна 4393
9. Кайгородова Мария Александровна 4394
10. Козлова Елизавета Алексеевна 4395

11. Литвинова Яна Александровна 4396
12. Лысенко Алина Алексеевна 4397
13. Ныркова София Олеговна 4398
14. Панькова Яна Владимировна 4399
15. Решетникова Анастасия Сергеевна 4400
16. Середкина Елизавета Сергеевна 4401
17. Солодченкова Татьяна Алексеевна 4402
18. Суханова Елизавета Сергеевна 4403
19. Сухова Дарья Юрьевна 4404
20. Тарновская Софья Петровна 4405
21. Тимурова Елизавета Владиславовна 4406
22. Трифанова Татьяна Денисовна 4407
23. Тюрикова Татьяна Геннадьевна 4408
24. Усатенко Лада Андреевна 4409
25. Цыдыптарова Диана Чингисовна 4410

Группа БД-20.1 (очная форма обучения)
на базе основного общего образования

по специальности 38.02.07 Банковское дело
срок обучения 2 года 10 месяцев

№ Фамилия, имя, отчество п/н
1. Беляевская Татьяна Александровна 4411
2. Богомазов Александр Андреевич 4412
3. Быкова Галина Сергеевна 4413
4. Галатонова Светлана Михайловна 4414
5. Головина Наталья Николаевна 4415
6. Горбунова Арина Артемовна 4416
7. Губчак Виктория Евгеньевна 4417
8. Дульбитхаева Оксана Евгеньевна 4418
9. Ескина Анастасия Дмитриевна 4419
10. Иванова Александра Евгеньевна 4420
11. Котова Кристина Максимовна 4421
12. Макарова Елизавета Александровна 4422
13. Макарова Кристина Андреевна 4423
14. Носкова Анастасия Александровна 4424
15. Павлова Екатерина Викторовна 4425
16. Петрова Ангелина Викторовна 4426
17. Потапова Арина Александровна 4427
18. Потапова Надежда Алексеевна 4428
19. Сергеева Анна Дмитриевна 4429
20. Тарханов Дмитрий Петрович 4430
21. Тимофеева Валерия Валерьевна 4431
22. Хлыбов Виталий Сергеевич 4432
23. Черкасова Олеся Викторовна 4433
24. Шуринова Анна Викторовна 4434
25. Юлдашева Эльвира Тимуровна 4435

Группа ТПИ-020.1 (очная форма обучения)
на базе среднего общего образования

по специальности 43.02.13 Технология парикмахерского искусства
срок обучения 2 года 10 месяцев

№ Фамилия, имя, отчество п/н
1. Бугланова Оксана Витальевна 4506
2. Воронцова Камилла Станиславовна 4507
3. Галченкова Екатерина Леонидовна 4508
4. Дуль Надежда Романовна 4509
5. Ершова Диана Денисовна 4510
6. Зверева Виктория Александровна 4511
7. Зыкова Ксения Владимировна 4512
8. Иванова Виктория Алексеевна 4513
9. Клява Яна Ивановна 4514
10. Краско Кристина Сергеевна 4515
11. Наговицына Полина Юрьевна 4516
12. Травникова Ирина Григорьевна 4517
13. Трофимова Юлия Николаевна 4518

Группа ГД-020.1 (очная форма обучения)
на базе среднего общего образования

по специальности 43.02.14 Гостиничное дело
срок обучения 2 года 10 месяцев

№ Фамилия, имя, отчество п/н
1. Бакланова Вероника Сергеевна 4519
2. Барлукова Виктория Зунастовна 4520
3. Баянова Любовь Артемовна 4521
4. Богданова Ирина Юрьевна 4522
5. Брыжеватая Нина Юрьевна 4523
6. Вергун Вера Владимирова 4524
7. Горяинова Наталия Юрьевна 4525
8. Ковтун Дарья Сергеевна 4526
9. Корнакова Анна Михайловна 4527
10. Кособродская Алёна Андреевна 4528
11. Красикова Валентина Анатольевна 4529
12. Кузнецова Алина Юрьевна 4530
13. Кулак Виктория Викторовна 4531
14. Маркова Татьяна Сергеевна 4532
15. Матвейчук Наталия Андреевна 4533
16. Минченко Виктория Дмитриевна 4534
17. Морозова Анна Евгеньевна 4535
18. Москалева Ирина Николаевна 4536
19. Мухаметова Анастасия Алексеевна 4537
20. Романова Олеся Михайловна 4538
21. Судакова Любовь Олеговна 4539
22. Сырыгина Г алина Николаевна 4540
23. Ханхараева Ольга Леонидовна 4541
24. Хотамова Асилат Насимджоновна 4542
25. Яуров Данил Константинович 4543

Приложение № 3 к приказу
№ Обу-131 от 15.08.2020

Группа Ю-20 (заочная форма обучения)
на базе среднего общего образования, НПО

по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
срок обучения 2 года 10 месяцев

№ Фамилия, имя, отчество п/н
1. Аксаментова Александра Павловна 4436
2. Вторушина Алена Михайловна 4437
3. Григорьева Алина Дмитриевна 4438
4. Данхаев Кирилл Владиславович 4439
5. Дмитриева Кристина Владимировна 4440
6. Дымерец Даниил Андреевич 4441
7. Евсюкова Нина Викторовна 4442
8. Зайцев Михаил Сергеевич 4443
9. Зуева Дарья Николаевна 4444
10. Калугина Екатерина Валерьевна 4445
11. Кирпичникова Анна Сергеевна 4446
12. Кличева Виктория Алишеровна 4447
13. Ковалёва Вера Сергеевна 4448
14. Козулина Каролина Николаевна 4449
15. Комаренко Роман Валерьевич 4450
16. Мухарханова Юлия Вячеславовна 4451
17. Панфилов Андрей Юрьевич 4452
18. Пачкова Алена Анатольевна 4453
19. Пономарев Геннадий Федорович 4454
20. Солдатенко Анастасия Анатольевна 4455
21. Толмачева Любовь Сергеевна 4456
22. Фёдорова Ольга Владимировна 4457
23. Хандагурова Дарья Вадимовна 4458
24. Чарцев Тимофей Игоревич 4459
25. Темникова Кристина Александровна 4640

Группа ДОУ-20 (заочная форма обучения)
на базе среднего общего образования, НПО

по специальности 46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведения
срок обучения 2 года 10 месяцев

№ Фамилия, имя, отчество п/н
1. Беседина Анна Олеговна 4460
2. Ботоева Надежда Анатольевна 4461
3. Бружинская Алина Николаевна 4462
4. Завьялова Людмила Владимировна 4463
5. Злобина Елена Юрьевна 4464
6. Кудряшова Елена Олеговна 4465
7. Кузнецова Евгения Александровна 4466
8. Меринова Екатерина Алексеевна 4467
9. Миклухина Светлана Сергеевна 4468
10. Моргунова Дарья Михайловна 4469
11. Муратова Елена Владимировна 4470
12. Рупасова Екатерина Николаевна 4471

13. Сабирова Мария Хаметовна 4472
14. Сапранкова Мария Петровна 4473
15. Степанович Марина Георгиевна 4474
16. Столярова Полина Сергеевна 4475
17. Худинова Лариса Валерьевна 4476
18. Шибанова Алена Тахировна 4477
19. Шумилова Ольга Алексеевна 4478

Группа ГС-20 (заочная форма обучения)
на базе среднего общего образования, НПО

по специальности 43.02.10 Гостиничный сервис
срок обучения 2 года 10 месяцев

№ Фамилия Имя Отчество п/н
1. Агапитов Алексей Андреевич 4479
2. Грушакевич Ксения Сергеевна 4480
3. Донькина Ирина Эдуардовна 4481
4. Каравацева Елена Владимировна 4482
5. Ковган Марина Михайловна 4483
6. Образцова Ольга Викторовна 4484
7. Репникова Елизавета Александровна 4485
8. Соктоева Людмила Яковлевна 4486

Группа ПС-20 (заочная форма обучения)
на базе среднего общего образования, НПО
по специальности 11.02.12 Почтовая связь

срок обучения 2 года 10 месяцев

№ Фамилия Имя Отчество п/н
1. Верхозин Павел Игоревич 4487
2, Перевалова Ирина Иннокентьевна 4488
3. Петрова Оксана Олеговна 4489
4. Удодова Найля Тимирзяновна 4490

Группа БД-20 (заочная форма обучения)
на базе среднего общего образования, НПО
по специальности 38.02.07 Банковское дело

срок обучения 2 года 10 месяцев

№ Фамилия, имя, отчество п/н
1. Башелханова Анна Евгеньевна 4491
2. Борисова Елизавета Евгеньевна 4492
3. Витько Виктория Александровна 4493
4. Воропаева Маргарита Николаевна 4494
5. Золотухина Анастасия Витальевна 4495
6. Индюкова Надежда Романовна 4496
7. Калюжная Екатерина Анатольевна 4497
8. Киселева Ирина Игоревна 4498
9. Коровина Дарья Сергеевна 4499
10. Куценко Ксения Сергеевна 4500
И. Лапырис Жанна Петровна 4501
12. Мадасова Эльвира Альбертовна 4502
13. Тихонова Ксения Александровна 4503

mmm

тШШ

ш » я ш